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Gmina Konstancin-Jeziorna solidarna z Ukrainą
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Gmina Konstancin-Jeziorna w obliczu rosyjskiej agresji na Ukrainę
solidaryzuje się z jej walczącymi obywatelami. W piątek (25 lutego)
burmistrz Kazimierz Jańczuk wystosował do władz i mieszkańców
Krzemieńca, miasta partnerskiego Konstancina-Jeziorny, list z wyrazami
poparcia.

24 lutego 2022 roku niepodległa Ukraina padła ofiarą brutalnej, niesprowokowanej i
nieusprawiedliwionej rosyjskiej agresji. W tym trudnym czasie mieszkańcy i władze
gminy Konstancin-Jeziorna solidaryzują się z walczącymi obywatelami Ukrainy. –
Słowa wsparcia i otuchy kierujemy do mieszkańców partnerskiego miasta
Krzemieniec, szczególnie do młodzieży, grona pedagogicznego i pracowników
Liceum Krzemienieckiego – mówi Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy Konstancin-
Jeziorna. – W imieniu władz samorządowych wystosowałem list z wyrazami
solidarności do Andreja Smaglyuka, włodzarza Krzemieńca. 

Oto jego treść:
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Szanowny Panie Przewodniczący, 

samorząd gminy Konstancin-Jeziorna, w obliczu nieuzasadnionej i
niesprowokowanej rosyjskiej agresji na Ukrainę, wyraża głębokie
zaniepokojenie obecną sytuacją, zagrażającą samodzielnemu bytowi
narodu ukraińskiego. W tej trudnej i niezrozumiałej sytuacji przekazujemy
wyrazy solidarności oraz słowa otuchy i nadziei, że Wasza walka w obronie
wolności pozwoli zachować niepodległość Ukrainy. 

Gorące słowa wsparcia kierujemy do młodzieży i pracowników Liceum
Krzemienieckiego. Nasza wieloletnia partnerska współpraca pozwoliła
naszym społecznościom wzajemnie poznać swoją historię i kulturę,
nawiązać bezpośrednie kontakty i przyjaźnie. Wyrażamy nadzieję, że
Ukraina wyjdzie z tego konfliktu zwycięska, a nasza współpraca będzie, jak
dotychczas, przynosiła efekty w postaci wzajemnego poznania i zbliżenia.

Z poważaniem

Kazimierz Jańczuk,
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